
Threat to world peace: The possibility of a US attack on Iran  

Hotet mot världsfreden: Möjligheten av en USAattack mot Iran  

av prof Peter Dale Scott 

 

Professor Peter Dale Scott citerar en militärofficer: ”En förmodad attack mot USA  

beror inte på att Iran skulle vara inblandad i terrorism mot USA"  

 

En liknande varning har utfärdats av USAs Nationella Säkerhetsrådgivare Zbigniew 
Brzezinski i samband med 9/11 rörelsen: 

Brzezinski: "9/11 rörelsen är en rörelse som vill veta sanningen. Den kan dock 
inte sägas besitta hela sanningen" 

Jag finner det svårt att tro att Bushadministrationen antingen lät det inträffa eller själv 
gjorde det. Helt klart var människor inom regeringen involverade, men vi borde inte 
anklaga hela administrationen. Det handlar om ett område där Saudiskt kapital är knutet 
till Texaskapital.  

..någonstans i en Saudiarabisk/Texas/Geneve- bankmiljö finns en meta-grupp 
med resurser nog att genomföra en framgångsrik kupp. 

Som en rysk general sa:”9/11 ändrade världens riktning mot den väg som 
transnationella oligarker och internationell maffia ville. Det är vad jag menar med en 
metagrupp.” 

I vilket fall anser Scott det troligt att Cheney är involverad: "Cheney bör vittna 
under ed en gång till. . De mest troliga kandidater som varit inblandade i den 
första 9/11 mot Irak är också de mest troliga inför en andra attack mot Iran." 

"Ju mer status man har i samhället desto svårare är det att förstå att det är något som 
är fel på detta samhälle. . .Min bok riktar sig mot just den okunnighet som finns hos de 
högutbildade. 9/11 rapporten ljuger bara på vissa punkter. . .Men det finns ett mönster: 
en förminskning av den roll Cheney spelade denna dag." Scott citerar den förre 
transportministerns vittnesmål:  

“Minetta vittnade om att Cheney var i Vita Husets bunker kl 9:20, men 9/11 
kommissionen brydde sig inte om detta, utan rapporterade istället att han 
anlänt strax före kl 10. Cheney själv meddelade pressen fem dagar efter 9/11 
att han anlänt till bunkern före Pentagon blev träffad. Senare ändrade han det.  

Något av dessa påståenden måste vara fel. Skall vi tro denna man när han sedan 
kommer till oss och säger att vi måste starta krig med Iran? Jag tror vi behöver mer 
information om det första Cheney sa. Ifall han inte fanns i bunkern före 9:37, hade han 
då haft tid att utfärda alla viktiga kommandon den morgonen?  

Vi vet att den första rapporten om ett inkommande plan till Pentagon kom kl 
9:21. Om vi någonsin kommer över Secret Service tidsschema, så ser vi troligen 
att det var då Cheney transporterades dit. 

9/11 kommissionen undersökte aldrig den uppenbara motsägelse som fanns mellan 
Minettas vittnesmål och Cheneys. Vita Huset gör istället gällande att Minetta fått tiden 
och tidsschemat om bakfoten, utifrån Cheneys uppskattning. 

En tredje version kommer från fru Cheney och den största Vita Hus- menedaren, 
I. Lewis Libby . . .och det är denna version som 9/11 Kommissionen valde. 



"Enligt vad han tidigare gjort, är Norman Minetta den mest tillförlitlige. Det som I. Lewis 
Libby sagt borde undersökas noga. Cheney borde kallas till ytterligare förhör. 

Det skulle antingen leda till ytterligare åtal för mened eller en mycket annorlunda version 
av vad som verkligen hände." 

Under Reagans administration på 1980talet, anklagades Cheney, Rumsfeld m.fl 
för att ha iscensatt en plan, som i händelse av en nationell katastrof skulle göra 
legala procedurer överflödiga och ersätta dem med hemliga sådana och därmed 
inrätta en ny president med stab, en krisregering för fortsatt regerande i landet.  

Bush den äldre hade också insyn. Det betyder alltså att Cheney skulle kunnat installera 
en radikalt ny regering före kl 9.54 den 11 Sept 2001. Vad vi såg efter 9/11 är hur en 
konstitionell regering ersattes av en skuggregering. En liknande taktik tillämpades i 
samband med Kennedymordet.  

När en krisregering gör dessa överträdelser, vänder den sig till sina kontakter 
inom drogsmugglingen. När det gäller 9/11, var dessa kontakter alldeles säkert 
inblandade.  

Min hypotes är att det fortfarande existerar en krisregering, det fortfarande finns en Al 
Qaeda som är inblandad i drogsmuggling, och att dessa fortfarande kan vara kapabla att 
iscensätta ett nytt 9/11. "Vi talar om det största mordet i amerikansk historia, och det är 
ett mord som fortfarande inte blivit ordentligt utrett." 

Vi vet att Cheney förvann under en lång tid till en bunker på gränsen mellan 
Pennsylvania-Maryland och blev enligt Washington Post ledare för en 
skuggregering. På morgonen den 9/11 hade både Cheney ach Rumsfeld 
avlägsnat sig från sina staber.  

Rumsfeld påstod att han befann sig utanför Pentagon, och hjälpte till med bårar. Men 
Scott antar att de var borta för att diskutera något som deras staber inte borde känna 
till, och att det handlade om denna krisregering, COG [Continuity of Government] 

 

Områden att fokusera:  

 

1. Vem var upphovsman till de dokument som i juni 2001 gav Cheney kontrollen 
över luftkommandot? 

 

2. Vilken var en omstridda tidpunkten för Cheney's ankomst till Vita Husets 
bunker? 

[Vittnesmålet inför 9/11 Kommissionen] 

 

4. Vilka telefonsamtal hade Cheney morgonen den 11 sept med Bush och 
Rumsfield: Handlade det om COG?  

 

övers: Ingrid Ternert 


